
PIANO DI AMMORTAMENTO
©

Concessionario : - omissis -

Argomento: PIANO DI RATEIZZO

Capitale: 21.559,14

Tasso periodo 0,050

N.rate 12

Cadenza Mensile

Rata

Rata n.° Quota capitale Quota interessi Debito residuo Totale rata scadenze

1 1.796,18 0,90 19.762,96 1.797,08 31.01.24

2 1.796,26 0,82 17.966,70 1.797,08 29.02.24

3 1.796,33 0,75 16.170,37 1.797,08 31.03.24

4 1.796,41 0,67 14.373,96 1.797,08 30.04.24

5 1.796,48 0,60 12.577,47 1.797,08 31.05.24

6 1.796,56 0,52 10.780,92 1.797,08 30.06.24

7 1.796,63 0,45 8.984,29 1.797,08 31.07.24

8 1.796,71 0,37 7.187,58 1.797,08 31.08.24

9 1.796,78 0,30 5.390,80 1.797,08 30.09.24

10 1.796,86 0,22 3.593,94 1.797,08 31.10.24

11 1.796,93 0,15 1.797,01 1.797,08 30.11.24

12 1.797,01 0,07 0,00 1.797,08 31.12.24

TOTALI 21.559,14 5,84 21.564,98

Ufficio ABDM NAPOLI e LP
U. O. Supporto Giuridico e deflattivo del contenzioso
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